
26.02.2021 Dostawy - 97986-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97986-2021:TEXT:PL:HTML 1/4

 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Brexit

Dostawy - 97986-2021

26/02/2021    S40
I. II. IV. V. VI.

Polska-Gdańsk: Sprzęt wystawowy

2021/S 040-097986

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Muzeum Gdańska 
Krajowy numer identyfikacyjny: PL634 Gdański 
Adres pocztowy: ul. Długa 46/47 
Miejscowość: Gdańsk 
Kod NUTS: PL634 Gdański 
Kod pocztowy: 80-831 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Elżbieta Miłosierna 
E-mail: zam.publiczne@muzeumgdansk.pl 
Tel.: +48 585733128 
Faks: +48 585733128 
Adresy internetowe:  
Główny adres: http://www.bip.muzeumgdansk.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samorządowa instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Wykonanie, dostawa, rozmieszczenie i montaż gablot ekspozycyjnych w Muzeum
Bursztynu w Gdańsku w ramach projektu PR/1/035/2018 dofinansowanego ze
środków programu PL-RU 2014–2020
Numer referencyjny: NZP.26.10.2020(ZP-PN/08)

II.1.2) Główny kod CPV
39154000 Sprzęt wystawowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://ted.europa.eu/TED/misc/news.do
mailto:zam.publiczne@muzeumgdansk.pl?subject=TED
http://www.bip.muzeumgdansk.pl/


26.02.2021 Dostawy - 97986-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97986-2021:TEXT:PL:HTML 2/4

Sekcja IV: Procedura

Dostawy
II.1.4) Krótki opis:

1. Przedmiotem zamówienia jest:
1.1. wykonanie, dostawa, rozmieszczenie i montaż 47 gablot wystawienniczych
według projektu Zamawiającego;
1.2. wykonanie, dostawa, rozmieszczenie i montaż 7 standów informacyjnych według
projektu Zamawiającego;
1.3. wykonanie, dostawa, rozmieszczenie i montaż 12 obudów słupów według
projektu Zamawiającego;
1.4. wykonanie, dostawa, rozmieszczenie i montaż 1 ekranu szklanego według
projektu Zamawiającego;
1.5. wykonanie dokumentacji powykonawczej.
2. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia w zakresie ilości,
wymiarów, wyposażenia w osprzęt, określenia materiałów z których mają zostać
wykonane, wymaganych atestów itp. – zawarte są w projekcie wykonawczym
stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 5 873 320.11 PLN / Najdroższa oferta: 5 873 320.11 PLN brana pod
uwagę

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ul. Wielkie Młyny 16, 80-849 Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
1.1. wykonanie, dostawa, rozmieszczenie i montaż 47 gablot wystawienniczych
według projektu Zamawiającego;
1.2. wykonanie, dostawa, rozmieszczenie i montaż 7 standów informacyjnych według
projektu Zamawiającego;
1.3. wykonanie, dostawa, rozmieszczenie i montaż 12 obudów słupów według
projektu Zamawiającego;
1.4. wykonanie, dostawa, rozmieszczenie i montaż 1 ekranu szklanego według
projektu Zamawiającego;
1.5. wykonanie dokumentacji powykonawczej.
2. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia w zakresie ilości,
wymiarów, wyposażenia w osprzęt, określenia materiałów z których mają zostać
wykonane, wymaganych atestów itp. – zawarte są w projekcie wykonawczym
stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość prototypu elementu gabloty / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:
PR/1/035/2018

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis



26.02.2021 Dostawy - 97986-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97986-2021:TEXT:PL:HTML 3/4

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 247-610917

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/02/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Interplastic, Roger Żółtowski 
Adres pocztowy: Tuchom, ul. Gdyńska 45 
Miejscowość: Chwaszczyno 
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski 
Kod pocztowy: 80-209 
Państwo: Polska 
E-mail: info@interplastic.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 266 149.90 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 873 320.11 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:610917-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:info@interplastic.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/


26.02.2021 Dostawy - 97986-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97986-2021:TEXT:PL:HTML 4/4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/02/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/

